

Dane aktualne na dzień: 18-10-2021 15:39

Link do produktu: <https://goldseeds.pl/fastbuds-mexican-airlines-p-298.html>



FASTBUDS - Mexican Airlines

Cena	40,00 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	Fast Buds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - MEXICAN AIRLINES

Mexican Airlines od Fastbuds to feminizowane automatycznie kwitnące konopie indyjskie, które pochodzą z krzyżówki meksykańskiej sativy, szczepu kolumbijskiego i ruderalis. Jest to roślina średniej wielkości, odporna i z cienkimi liśćmi, która produkuje niezwykle, gęste, żywiczne pąki w krótkim czasie. Odporna na pleśń i choroby, ta prawdziwa Sativa rośnie bez trudności zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, jeśli ma zbilansowaną dietę. Smak i aromat są wyraźne, z nutami cytryny, karczidła, zamglenia, cedru i przypraw. Zapewnia potężny, długotrwały, cerebralny, podnoszący na duchu, euforyczny efekt.

Genetyka - Mexican Sativa x Colombian x Ruderalis

Typ - Sativa dominant

Kwitnienie wewnątrz - 9 tygodni (od wykiełkowania)

Plon (IN) - 450 - 500 g/m²

Kwitnienie zewnątrz - from April to October

Plon (OUT) - 50-250 g/plant

Wysokość - 0,9 - 1,4 m

THC - 19 %

CBD - 1%

Opakowania:

1szt - 40zł

3szt - 108zł

5szt - 180zł

10szt - 360zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.